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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82307023N

2. Data e Regjistrimit 07/11/2018
3. Emri i Subjektit Luxury 1955
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga 
Brigada VIII, Vila Metropolitan 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhim dhe promovim i artisteve,te te gjitha kategorive 

ne fushen e televizionit dhe kinematografise,realizimin e 
prodhimeve televizive ne bashkepunim,shitjen e prodhimeve 
televizive,te drejtat e imazhit apo te autorit per artistet dhe 
prodhimet televizive. Shoqeria, gjithashtu mund qe, vetem 
ne lidhje me objektin e saj, te huazoje garanci reale dhe 
personale, gjithashtu ne favor te te treteve dhe pa asnje 
kufizim, por per transaksione individuale dhe jo per llogarite 
e publikut dhe gjithashtu per te hapur, mbyllur dhe 
qarkulluar llogari rrjedhese bankare dhe per te kryer te gjitha 
operacionet e tjera bankare te lidhura ne kete menyre me 
objektin e shoqerise. 
Dario Mora10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2018                Deri: 25/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DarioMora
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 65,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DonatoDi Veroli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LucaValle

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Luxury 1955
E-Mail: silurjanmyslymaj@yahoo.com  
Telefon: 0692264361  
Të Tjera: Kapitali eshte ne euro

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-001094-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533AEDEB-E458-49A3-B336-85CA77D38E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D4D35F-1E56-464D-9C17-E19243371892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F3A081-8EAA-4F89-A7BB-E2D9FB537D4D
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